別記第１号様式（第４条関係）

勝浦市若者等定住促進奨励金（若者等住宅取得奨励金）交付申請書

年 月 日

勝 浦 市 長

申請者 住所

氏名

電話番号

勝浦市若者等定住促進奨励金（若者等住宅取得奨励金）の交付を受けたいので、次のとお

り関係書類を添えて申請します。

なお、申請するにあたり下記の事項について同意します。

【添付書類】

(1)世帯全員の住民票

(2)家屋の登記事項証明書の写し

(3)当該住宅の取得に係る売買契約書の写し及びそれらの支払を証する書類の写し

(4)世帯全員の滞納がないことが分かる書類

(5)前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類の写し

【同意事項】

(1)世帯全員の住民登録及び戸籍に関し調査すること。

(2)世帯全員の市税等の納付状況に関し調査すること。

１ 奨励金の交付の要件となる住宅の所在地

勝浦市

２ 奨励金の交付の要件となる若者夫婦が当該住宅

に住所を有した日又は居住した日及び定住期間

年 月 日

定住期間

３ 当該住宅を取得した日 年 月 日

４ 当該住宅の取得（同時に取得した敷地の取得費

用も含む。）した費用
円

５ 空き家バンク登録物件の該当・非該当

※いずれかに○印を記載すること。
・該当 ・非該当

６ 世帯構成 ※奨励金の交付の要件となる夫婦の備考欄に○印を記載すること。

続柄 氏名 備考 続柄 氏名 備考

世帯主

７ 奨励金交付申請額 円

※内訳 基本額 ４０万円

夫婦が転入の場合による加算額 ２０万円 （ 該当 ・ 非該当 ）

第２号様式（第４条関係）

勝浦市若者等定住促進奨励金（若者等賃貸住宅入居奨励金）交付申請書

年 月 日

勝 浦 市 長

申請者 住所

氏名

電話番号

勝浦市若者等定住促進奨励金（若者等賃貸住宅入居奨励金）の交付を受けたいので、次の

とおり関係書類を添えて申請します。

なお、申請するにあたり市が行う下記事項について同意します。

【添付書類】

(1)世帯全員の住民票

(2)当該住宅の入居に係る賃貸借契約書の写し

(3)世帯全員の滞納がないことが分かる書類

【同意事項】

(1)世帯全員の住民登録及び戸籍に関し調査すること。

(2)世帯全員の市税等の納付状況に関し調査すること。

１ 奨励金の交付の要件となる住宅の所在地

勝浦市

２ 奨励金の交付の要件となる若者夫婦が当該賃貸住宅に住

所を有した日及び定住期間

年 月 日

定住期間

３ 当該賃貸住宅の所有者との間で賃貸借契約を締結した日 年 月 日

４ 当該賃貸住宅の賃貸借契約に係る仲介を行った宅建業者

５ 空き家バンク登録物件の該当・非該当

※いずれかに○印を記載すること。
・該当 ・非該当

６ 世帯構成

※奨励金の交付の要件となる夫婦の備考欄に○印を記載すること。

続柄 氏名 備考 続柄 氏名 備考

世帯主

７ 奨励金交付申請額 円

※内訳 基本額 １０万円

夫婦が転入の場合による加算額 １０万円 （ 該当 ・非該当 ）